2019 年 10 月 1 日

合併公告
債権者各位

東京都品川区大崎一丁目 5 番 1 号

株式会社 AOI Pro.

代表取締役 潮田 一

当社（甲）は、2019 年 8 月 29 日開催の取締役会において、2020 年 1 月 1 日を効力発生

日として、当社が株式会社ワサビ（乙、本店所在地 東京都中央区銀座八丁目 15 番 2 号）

の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散する合併を行うことを決定いたしましたので

下記のとおり公告いたします。

なお、この合併は、会社法第 796 条第 2 項の規定に基づき、会社法第 795 条第 1 項に

定める株主総会の承認を経ずに決定しております。また、甲は乙の全株式を所有しており

ますので、この合併による甲の新株式の発行および資本金の額の増加はありません。

記

1. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１ヶ月以内にお申し出く

ださい。

2. 甲および乙の最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）

http://www.aoi-pro.com/ir/public_notice/

（乙）

掲 載 紙 官報

掲載の日付 令和元年 10 月 1 日

掲 載 頁 156 頁（号外第 128 号）

以上

https://www.google.com/url?q=http://www.aoi-pro.com/ir/public_notice/&sa=D&source=hangouts&ust=1568161401543000&usg=AFQjCNHB5c59Mk3GdNPJUH-g108RkjZI4Q
https://www.google.com/url?q=http://www.aoi-pro.com/ir/public_notice/&sa=D&source=hangouts&ust=1568161401543000&usg=AFQjCNHB5c59Mk3GdNPJUH-g108RkjZI4Q